
2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

弊社商品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、市場を取り巻く環境の変化による物流費・人件費の上昇に加え、資源および原材料価

格の高止まりが続いており、製品原価を押し上げる要因となっております。弊社におきまし

ては効率的な資材調達、物流改善等による合理化の努力を継続しておりますが、企業努力だ

けでは商品価格の維持が困難な状況でございます。 

つきましては、今後も引き続き商品を安定して供給させていただくため、誠に不本意ではご

ざいますが商品価格の改定をさせていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。 

今後もお客様にご満足いただけるよう一層の品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

価格改定実施日 ２０２５年１月１日より 上代改定 

 

対象商品    弊社カタログ掲載のオフィス家具・事務用品 

 

価格改定率   オフィス家具（一部除く）   平均  ７%程度 

   事務用品（一部除く）     平均 １１％程度 

 

以上 


